

Årsredovisning för  
**FBq Consulting AB**

559233-3024

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Folke Bergqvist  
Styrelseledamot

2026-03-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FBq Consulting AB, 559233-3024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hindås registrerades år 2019 och ska, genom konsultverksamhet, erbjuda rådgivnings-, utrednings-, verksamhets- samt ledningsstöd för tekniska och affärsmässiga processer avseende utveckling, förändring, upphandling och förvaltning inom såväl privata som offentliga verksamheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på ägarens medvetna beslut att minska antalet uppdrag och därigenom reducera verksamhetens omfattning, och speglar således inte någon väsentlig förändring i efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	196 113	1 162 527	1 404 385	1 396 104
Resultat efter finansiella poster	2 300	589 758	477 086	516 698
Soliditet %	88	77,4	69,5	73,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	182 487	346 459
Balanseras i ny räkning		346 459	-346 459
Årets resultat			68 637
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>528 946</b>	<b>68 637</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	528 946
Årets resultat	68 637
<b>Summa</b>	<b>597 583</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	297 583
<b>Summa</b>	<b>597 583</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		196 113	1 162 527
Övriga rörelseintäkter		735	507
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>196 848</b>	<b>1 163 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-55 860	-96 241
Personalkostnader	2	-139 056	-477 893
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-194 916</b>	<b>-574 134</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 932</b>	<b>588 900</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368	918
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>368</b>	<b>858</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 300</b>	<b>589 758</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 300</b>	<b>439 758</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 663	-93 299
<b>Årets resultat</b>		<b>68 637</b>	<b>346 459</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	700 000	580 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>580 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>580 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	79 521
Övriga fordringar		99 680	37 055
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>99 680</b>	<b>116 576</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		472 747	753 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>472 747</b>	<b>753 479</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>572 427</b>	<b>870 055</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 272 427</b>	<b>1 450 055</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		528 946	182 487
Årets resultat		68 637	346 459
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>597 583</b>	<b>528 946</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>647 583</b>	<b>578 946</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		595 000	685 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>595 000</b>	<b>685 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 648	3 799
Övriga skulder		4 946	102 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 250	80 172
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 844</b>	<b>186 109</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 272 427</b>	<b>1 450 055</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	580 000	460 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>580 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>580 000</b>

#### Kommentar till not

Avser en kapitalförsäkring. Värde per 251231: 772 628kr

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Hindås

*Folke Bergqvist*

Folke Bergqvist  
Styrelseledamot

2026-03-27

Datum